segunda-feira, 25 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL
ESTADO DA BAHIA
C.N.P.J N.º 63.180.038/0001- 03

__________________________________________________________________________________________

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, CEP 45.240-000, Centro, Manoel Vitorino – Bahia
Tel: 73 – 3549 - 2255

Pag.  1x1

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

                    A Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o
parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à
Dispensa de Licitação nº 013/2015, que tem como OBJETO: Aquisição de Peças, visando à manutenção e
reparo do veículo Ford Eco Sport, Preta, Placa Policial JQO-6491, locado a esta Câmara Municipal.

FUDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações
posteriores.

VALOR GLOBAL: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais).

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da CONTRATADA: REVISACAR - LC AUTOPEÇAS E

SERVIÇOS LTDA - ME, estabelecido na Av. Landulfo Caribe 282, CEP 45.200-000, Centro, Jequié/BA, inscrito no
CNPJ: 03.771.449/0001-41.

Manoel Vitorino – BA, 15 de Maio de 2015.
_______________________________
             Jocilene Lima de Souza
     Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 020/2015.                  PROCESSO N°: Dispensa de Licitação 013/2015.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO.
CONTRATADO: REVISACAR - LC AUTOPEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ: 03.771.449/0001-41.
OBJETO: Aquisição de Peças, visando à manutenção e reparo do veículo Ford Eco Sport, Preta, Placa Policial JQO-
6491, locado a esta Câmara Municipal.
ASSINATURA: 15/05/2015.                  VIGÊNCIA: 20/05/2015.
VALOR: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais).

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes |  | Manoel Vitorino-Ba

www.cmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54E94546B0B6E52820ED717A4561A0AE

		2015-05-25T12:28:06-0300